
Evidenční číslo smlouvy: 7/40/95

DODATEK Č. 3

ke smlouvě ev. č. 7140/95 ze dne 17. 7. 1995 , který uzavÍrajÍ

t9 ('('('C' ĺ (,1/ qj^
SMLUVNÍ STRANY

Správce:

Uživatel:

Kolektory Praha, příspěvková organizace
Novodvorská 14, 142 01 Praha 4
zast. Otakarem Čapkem, ředitelem
bank. spojení : ČS a.s., č.ú. 8814250-048 l 0800
IČO 6046 1471
( dále jen "správce")

Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Elektrické dráhy, o.z.
Bubenská 1, 170 00 Praha 7
zast. Ing. Milanem Pokorným - ředitelem OPED
bank. spojeni : kb, č.ú.: 1008-071/0100
lČO:0000 5886 DIČ: 007-0000 5886
( dále jen "uživatel")

PREAMBULE

1. Strany této smlouvy konstatuji, že dne 17.7.2002 byla v obchodním rejstříku při Městském soudu
v Praze odd. B, vložka 7813 zapsána společnost Kolektory Praha, a.s., která z rozhodnuti zakladatele
přebírá s účinnosti od 1.10.2002 veškeré aktivity ve vztahu ke kolektorové síti v hl.m. Praze za
příspěvkovou organizaci Kolektory Praha.

2. Strany této smlouvy se dohodly, že do práv a závazků ze smlouvy 7140/95 VC. Dodatků Č.1 - 2,
které doposud plnil smluvní partner příspěvková organizace Kolektory Praha, bez omezení vstupuje
obchodní společnost Kolektory Praha, a.s., a přebírá s účinnosti od 1.10.2002 veškeré povinnosti i
veškerá práva z této smlouvy vyplývající

Změny ve smlouvě

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy č. 7140/95 platném znění:

a) záhlaví smlouvy se mění takto:

Kolektory Praha, a.s.
Praha 9, Pešlova 3, Cp. 341, PSČ 190 00
zastoupená generálním ředitelem Otakarem Čapkem
IČO: 26714124
DIČ: 009 - 26714124
bank.spojenl: Česká spořitelna, a.s.

č.účtu 0249926319/0800
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze odd.B, vložka 7813
(dále jen ,,správce")

a

l



Evidenční číslo smlouvy: 7/40/95

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ: 190 22
lČ: 00005886
DIČ: 009-00005886
bank. spojeni : Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

č.účtu: 60038-1930731349/0800
zast. Ing. Milanem Pokorným - ředitelem OPED
Zápis v obch.rejstříku MS v Praze, dne 11.7.1991, spisová zn. Rg B 847
(dále jen ,,uživatel")

b) Článek Ill. Úhrada se bod 1 a 3 mění takto:

1. Úhrada za využiti prostoru kolektoru se sjednává ve výši 7,50 Kč/měs. + 5 % dph za běžný
metr délky kabelu.

3. Uživatel se zavazuje sjednanou cenu za rok hradit ve čtvrtletních splátkách ve výši
8 303,- KČ + 5 % DPH na základě faktur vystavených správcem v průběhu druhého
měs ice každého kalendářního čtvrtletí se splatnosti faktury 14 dni od doručeni uživateli.

Závěrečná ustanoveni

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 1.10.2002.

Tento dodatek smlouvy se provádí v pěti vyhotoven ich, z nichž tři obdrží správce a dvě uživatel.

Ostatní ustanoveni smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

VP,a,edn, ,k Ihů
V Praze dne

Správce

Kolektory Praha,as.
a9, Pďova 3,Čp.341. PSČ 190 00

Otakar Čapek É: 26 71 41 24
generálni ředitel D 009-26714124

5

Ing. Gerhard Pal
pověřený ukončením činnosti
p.o. Kolektory Praha

Uživatel
DOPRAVNÍ PODNIK hl. m. Prahy, a.s.

ELEKTRiCKÉ DRÁHY, O.Z.
190 23 Praha 9, Sokolovská 217/42

Ing. Milan Pokorný
ředitel

I!!g. Gerhard Palm
poverený ukončením Činnosti

p.o. Kolektory Praha
Pešlova 34] F'raha 9 190 00

ľČO 60 46 14 71

2


